
－36 －

200707

－37 －

200707

１６ 都立肢体不自由児施設及び重症心身障害児施設利用状況

( 平成 19 年 7 月分）

施　　　設　　　名

入　　　　院　　　　等 外　来

前 月 末

在 籍 数
入 院 等 退 院 等

月　 末

在 籍 数

当月患者

延　 数

当月患者

延　 数

肢 体 不 自 由 児 施 設

北 療 育 医 療 セ ン タ ー

入 院

入 園

通 園

城 南 分 園

通 園

通 所

城 北 分 園

通 園

通 所

多 摩 療 育 園

通 園

重 症 心 身 障 害 児 施 設

府 中 療 育 セ ン タ ー

入 院

入 所

通 所

北 療 育 医 療 セ ン タ ー

入 所

東 大 和 療 育 セ ン タ ー

入 院

入 所

通 所

よ つ ぎ 療 育 園

通 所

東 部 療 育 セ ン タ ー

入 院

入 所

通 所

328

104

25

32

47

76

54

22

79

55

24

69

69

622

283

7

242

34

39

39

152

6

108

38

23

23

125

1

96

28

120

116

70

45

1

2

2

-

-

-

-

2

2

198

90

17

73

-

7

7

55

15

40

-

-

-

46

9

37

-

104

103

63

40

-

-

-

-

1

1

-

-

-

195

84

17

67

-

8

8

59

19

40

-

-

-

44

10

34

-

344

117

32

37

48

78

56

22

78

54

24

71

71

627

289

7

248

34

40

40

148

2

108

38

23

23

127

-

99

28

4,615

2,514

1,031

1,053

430

745

525

220

733

491

242

623

623

17,150

8,147

200

7,593

354

1,218

1,218

3,952

110

3,353

489

277

277

3,556

49

3110

397

7,596

3,779

・

・

・

802

・

・

1,048

・

・

1,967

・

5,497

・

・

・

・

・

2,807

・

・

・

940

・

1,750

・

・

・

注　平成 18 年 4 月分より、東部療育センター（平成 17 年 12 月開所）分を計上しています。　

資料：障害者施策推進部居住支援課




